KAAGCUP 2010 VELD:

Nr
1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Zeil
737

247
169
1666

60

188
1228

327
1524
1187
587
147
588
1037
181
798
255
479
404
961
571
1128
616
196
834
480
201
1101
680
675

Roerganger
Douwe Dulfer

Bob Broeders
Lilian Kunst

Bart van Rhijn
Tim Moonen

Malinka Budde

Jesse de Jong

BezetteBas

Mael van Helshuwe
Jasper v. Velzen
Stephan Ram
Ferry Paalman
Renske Verkerk
Marciano Sylvester
Mila Takens

Anton Corredeira
A-T Huijbens
Thomas Kerkhove
Jochem Opdam

Merlijn Breedveld

Lotte

Quincy van Bommel
Jitte van Dijk
Torben Helsloot
Doortje Blom

T. Meyer

Rob Kruiff

Stephan

Bart Boogmans

zaterdag 15 mei 2010

1 ZWART Standaard klasse

Groep

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Dr. John Mott Groep Zeeverkenners

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus

Rijkerswacht

S.B.N. Doorman-M.0O.V.O. Overig zeeverkenners
en wilde vaart

Tasmaniagroep Zeeverkenners

S.B.N. Doorman-M.0O.V.0O. Overig zeeverkenners
en wilde vaart
Jan van Galen Zeeverkenners

Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Macdonald Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Hubertus-Brandaan Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Scouting Pius XII Leidschendam Zeeverkenners
Waingunga Zeeverkenners

vd does liethorp Overig De Vaart

Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Prins Willem Zeeverkenners

Nautilus Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
kastanujo Zeeverkenners

Scouting Pius XII Leidschendam Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Zeeverkenners

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners

Lodewijksgroep Zeeverkenners

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0

10.0

11.7
13.0

14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
34.0
35.0
36.0
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10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
26

26
26

Zeil
748

634
991
1051

749
289
473
1036
214
100
528
25
378
735
1349
1616

434
531
617
210
292
199
1671
1049
1538
1062
141
1355

104
1040

Roerganger
Bas Segaar

Danny van Eijk
Kevin Vermeulen

Annelise Snijder

Nina Boom

Britt Happel

Koen van Bentem
Pieter Groen

Jim Terlouw
FlirtendeFlorianne
Arnout van der Knaap
Jesper Olyve
Joris Tijsen
GezelligeGijs
Jane Oostendorp

Bert Verhoef

Niek van Loenhoud
Anne Verbeek
Norman de Jong
Arian Voskuil

Lars Heemskerk
Manon Scholte
Kim Bouwman
Bob Roos

R Bakker

Yael Plejj

Sjors van der Meer

Yvanca

Tim Planting

Tim de Pauw

zaterdag 15 mei 2010

2 ORANJE Standaard klasse

Groep

Leif Erikson Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Leif Erikson Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners
Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Jan van Galen Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
Kon-Tiki Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

Pé-Pé Groep Loosduinen Wilde vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Julianawacht
vd does liethorp Overig De Vaart

Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

vd does liethorp Overig De Vaart

Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Tjarda Zeeverkenners

Nautilus Wilde vaart

vd does liethorp Overig De Vaart

Scouting De Lier Zeeverkenners

st scouting pocahontas Overig Wilde Vaart /
Loodsen
Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde vaart

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0

10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0

23.0
24.0

25.0

26.0

27.0

28.0

29.0

30.0

31.0

38.0 p
38.0 FbKs
380 s

38.0 p
38.0 FbK

Pagina 2 van 10



KAAGCUP 2010 VELD:

Z
© © N o o A W N kT

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30

Zeil
534

287
1586
124
742
106
614
1527
655
256
1431
707
560
746
1317
76
1182
651x
1129
926
741
334
1050

989
1596

1007
935
1537

760

Roerganger
Kjell Sieval

Jelle Luiten
Thomas

Mark Verdoorn
Camila

Michael Robesin
Jesse Boschma
Sjoerd Dijkstra
Django Zandvliet
G. Voorwinde
Joep van Zon
Esther Kooijmans
Felice Leijs

JuichendeJanneke

Remon de Hollander

Sem Terlouw
Coen v/d Graaf
Margo Bellekom
Thijs

Hilde Does
Jelmar Kluiwstra
Rianne Ulrich
Rick Hazekamp
Robin de Kleer
Martijn Vooys
Niek Teeuwen

Jelle Wester

Sebastiaan van de Mortel

Kevin van Duijn

Jelmer Niericker

zaterdag 15 mei 2010

3 GRIJS Standaard klasse

Groep

Waingunga Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
Tasmaniagroep Zeeverkenners

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Tasmaniagroep Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

Pé-Pé Groep Loosduinen Wilde vaart
Scouting Pius XII Leidschendam Zeeverkenners
Scouting Willem de Zwijger Wilde vaart
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

TIFLO-groep Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners

Nautilus Zeeverkenners

Tjarda Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde vaart

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
scoutinggroep wapata Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde vaart
Kon-Tiki Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Zeeverkenners
Sagara Satrya's Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus
Rijkerswacht
Lodewijksgroep Zeeverkenners

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0

30.0
31.0
32.0
33.0
34.0
35.0

38.0 p
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11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29

Zeil
1514

1584
1447
1515
803
879
1179
985
385
1329
1667

545
615
1190
482
674
1022
786
1463
180
1339
1542
899
31
590
1547
517
1236
1164
670

Roerganger
Constantijn Scholten

Lars

Julia Visser
Sebastiaan Kalkman
M. van Wageningen
Dion van Hasselt
Jeroen Haring
Lienco van der Lught
Justin Zandvliet
Crisis

Sjoerd van den Oever
Montijn van Rossem
Jennifer Kriek
Cherilyn van Andel
Dina Sabi

Luna Vesseur
Wouter van Klaveren
Milo Geuzendam
Dirk Groenewoud
DuistereDanny
Sarah van Diemen
Dylan Fiering

Tijs Hoogteijling
Dave van den Akker
Mirte

Annemarie Koers
Lavinia Verhagen
Lallende Lars
Wouter Kabouter

Lars Verra

zaterdag 15 mei 2010

4 GEEL Standaard klasse

Groep
De Vliegende Hollander Wilde vaart

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
scouting 63 leimuiden Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde vaart

Scouting Pius XII Leidschendam Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
scouting maasland Zeeverkenners
Scouting De Lier Zeeverkenners

van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Julianawacht
Tjarda Hillegom Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
scouting 63 leimuiden Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde vaart
Lodewijksgroep Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
vd does liethorp Overig De Vaart

scouting 63 leimuiden Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

scouting 63 leimuiden Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Kon-Tiki Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
TIFLO-groep Zeeverkenners gidsen

vd does liethorp Overig De Vaart

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Zeeverkenners

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

22.0

23.0

24.0

25.0

26.0

27.0

28.0

29.0

30.0

31.0

32.0

33.0

34.0

38.0 FbK
38.0 FbKs

Pagina 4 van 10



KAAGCUP 2010 VELD:

Z
© © N o o A W N kT

=
o

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
26
26
26
26
26

Zeil
508

1435
570
408
1041
195
228
1005
1027
668
299
589
1548
800

409
58
546
976
320
99
355
1436
1183
832
1222
26
847
872
544
1029
671

Roerganger
Stijn

Mee Dee

Robin Postama
Roel

Magnifieke Moniek
Isa Kleij

Leon Nijenhuis
Robert Wijten
Michael

Anna Sieburgh
Marc van der Meer
Merte

Luuk Renne

Jeroen v/d Bent

Mauro

Inge van der Spek
Jasper Sanders
Samantha Kemme
Cian Scannel
Mark de Groot
Luuk van der Linde
Agnes Dingemans
Cleo Bakker

Max v/d Graaf
Titanic

Rens van de Meijs
Wouter Verboon
Jelle Ruijgrok

Lisa v Arend

Guy

Kim Jansen

zaterdag 15 mei 2010

5 GROEN Standaard klasse

Groep

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
Prins Willem Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Wilde vaart

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Zeeverkenners

Oranje Blauw Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Tjarda Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners

TIFLO-groep Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Abel

Tamanwacht
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
Norvicus Zeeverkenners

TIFLO-groep Zeeverkenners gidsen

st scouting pocahontas Zeeverkenners
Sagara Satrya's Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde vaart

van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
Scouting De Lier Zeeverkenners

scouting maasland Zeeverkenners

Tjarda Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0

21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0

Pagina 5 van 10

FbKs

FbKs
FbKs
FbKs
FbKs



KAAGCUP 2010 VELD:

Nr
1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23

Zeil
9

931
797
97
199X
1229

642
27
65
324
1066

944
651
1320
1509
761
406
457
802
686
1488
243
756
934

Roerganger
Team Leiding/Loodsen

Zeilteam Cornelis de Houtman
Team Leiding/Loodsen
Sebastiaan van Dijk

Bas van Dijk

Jord Alma

Ralph Peelen

65 Jaar Cornelis de Houtman
Martijn Kemper

Maryanne Snijder

Thijs Olstoorn
Robert Morien
Stan

Jan de Groot
Yonni de Haas
Bart de winter
Jacinta Kal
nutteloodschen
Marjan van Andel
Marjolein Kwaak
Pepijn v.d.Wiel
Martin Heere

loodsen tiflo

zaterdag 15 mei 2010

7 LILA Vrije Klasse

Groep

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Macdonald Loodsen

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Dr. John Mott Groep Zeeverkenners

Tasmaniagroep Loodsen Leiding

S.B.N. Doorman-M.0O.V.O. Overig zeeverkenners

en wilde vaart
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Lodewyck van Praet Loodsen

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Scouting Kwintsheul Wilde vaart

Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Wilde vaart

Jan van Galen Loodsen

Lodewijksgroep Zeeverkenners

Lodewyck van Praet Loodsen
Bim-Bakenesser Loodsen

Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Tjarda Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Bim-Bakenesser Loodsen

TIFLO-groep Loodsen wilde vaart & loodsen

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7

13.0
14.0
15.0
16.0
17.0

18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
32.0 dis
320 s
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Zeil
39

144
1636
1393
331
1054
973
1661
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447
11 1059
12 1664
13 1470
14 345
15 621
16 1165
17 64

18 1539

19 945
20 1379
21 1505
21 1608
21 1400
21 1350

Roerganger
Marinke

Staf PiusXIl

Henk de Brouwer
mike Zevenhoven

J Mook

Janneke Voordouw
Lisanne van Kippersluis
Mark Wolvers

Erik de Gooijer
Johan

Tom Koek
Williestaf

Wouter Verbeek

Christian Kruipers

Patrick van Oostrom Soede

wisselend

Elwin Kamminga

Merel Dame
Ruben Vijverberg
Lars Rezelman
Wouter de Vries
Adriaan de Bruin

Creel Zwinkels

zaterdag 15 mei 2010

8 BLAUW Vrije Klasse

Groep

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
Scouting Pius XlI Leidschendam Zeeverkenners
Kon-Tiki Zeeverkenners

scouting 63 leimuiden Wilde vaart
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde vaart
Bim-Bakenesser Loodsen

De Vliegende Hollander Wilde vaart

Norvicus Zeeverkenners

Bim-Bakenesser Loodsen

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Wilde vaart
Cranenborghgroep Wilde vaart

Waterscouting St. Willibrordus Wilde vaart
Scouting Satoko Kitahara Wilde vaart Explorers
Kon-Tiki Zeeverkenners

HWS Baron van Pallandtgroep Loodsen
Nautilus Loodsen

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus
Rijkerswacht
Scouting Kwintsheul Wilde vaart

Cranenborghgroep Wilde vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde vaart
Lodewyck van Praet Loodsen

Lodewyck van Praet Loodsen

Scouting Kwintsheul Wilde vaart

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0

25.0

26.0

32.0 FbKs
32.0 FbKs
32.0 FbKs
32.0 bK
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KAAGCUP 2010 VELD:

Nr
1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
18
18
18
18
18
18
18

Zeil
239

1541
865
59
151
346

211
678
1406
892
477
872x
1595

384
755
261
1485
967
1069
943
214X
785
213
1508
930

Roerganger

Sander van Mechelen

Janna Derksen
R Mook

Berry Rodenburg
Karen Derksen

Michael Joosen

Huub van Meurs
Woeste Willem
Karlijn Tielemans
boer harm
Jonatan Bijl

wv

Teun Krijsman

wv
Reinier Schoof
patricia
Allesandro Matta
wilco boom
Sanne Moespot
Teuni Verploegh

Reinier Mplezier

Ted Honingklauw

woelsuka

zaterdag 15 mei 2010

9 BRUIN Vrije Klasse

Groep

HWS Baron van Pallandtgroep Loodsen
scoutinggroep wapata Wilde vaart
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde vaart
Scouting De Lier Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Wilde vaart

st scouting pocahontas Powhatan
Plus-scoutskring
Scouting Kwintsheul Wilde vaart

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Scouting Satoko Kitahara Wilde vaart Explorers
Olivier van Noort Il Loodsen

Oranje Blauw Loodsen

TIFLO-groep Loodsen wilde vaart & loodsen

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Abel
Tamanwacht
TIFLO-groep Loodsen wilde vaart & loodsen

vd does liethorp Overig Loodsenstam
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde vaart
Norvicus Wilde vaart

Olivier van Noort Il Loodsen
Livingstonegroep Wilde vaart

De Vliegende Hollander Wilde vaart
Scouting De Lier Zeeverkenners
scouting maasland Wilde vaart

Scouting De Lier Zeeverkenners

Jan van Galen Loodsen

scouting maasland Wilde vaart

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7

13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0

20.0

21.0

22.0

23.0

320 s
320 F
32.0 FbKs
32.0 FbKs
32.0 bK
320 s
32.0 FbKs
32.0 FbKs
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Zeil
469

965
403
606
356
912
1517
1396
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1025
11 808
12 119
13 75
14 73
15 787
16 402
17 263
18 629
19 605
20 632
21 599
21 109

Roerganger
Wessel Vrijmoeth

Tim Brienen

Jonah Hols

Martijn Slui

Paula Hertogh

Rutger Vollenberg
Bas Vreeken

Sjoerd Staphorsius
Bram de Vree

Hidde Maarssen
martijn steenvoorde
Quintus Verburg

XXX

Jochem Paardekooper
llse van der Meer
Leonie van der Klauw
Brian Piepenbroek
Dario Chaudron

Ruben Lindeman

zaterdag 15 mei 2010

F WIT Instructie klasse

Groep

st scouting pocahontas Zeeverkenners

Macdonald Zeeverkenners

vd does liethorp Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners
Waingunga Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

vd does liethorp Zeeverkenners
vd does liethorp Zeeverkenners
Livingstonegroep Zeeverkenners
vd does liethorp Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners
Norvicus Junior Zeeverkenners
Norvicus Junior Zeeverkenners
Nautilus Zeeverkenners

vd does liethorp Zeeverkenners
vd does liethorp Overig De Vaart

vd does liethorp Overig De Vaart

st scouting pocahontas Zeeverkenners

vd does liethorp Zeeverkenners

st scouting pocahontas Zeeverkenners

Norvicus Junior Zeeverkenners

Norvicus Junior Zeeverkenners

Serie 3 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
29.0 FbK
29.0 FbKs
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11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28

Zeil
S68

S8
S14
S6
S60
S0X2
S50
S62
S63
SXX
S47
S51
S22
S42

S75
S65
S30
S96
S15
S72
S46
SX
S52
S73
S80
S21
S92
S14X
S64

Roerganger
Jo

Christoffel Morel

Wouter Smits van Oyen

Thomas van den Berg
Jasper Geerts
Wesley van de Velden
Frederik Winnubst
Nanette Wagtendonk
Duncan Onstwedder
Adriaan de Gruijter

J Wickel

Silvester Klaus
Martijn

Vincent

Rik Hoogendam
Maarten Weeda
Maartje Nelissen
Erna Hommes
Kosmo Broom

Joris Westerveld
Martijn Balkenende
Pablo Spaargaren
\bonno Vlas

Dhr Koen J.

Jaimee Selie
Thomas Wassenaar
Luuk Roubos

Hans van den Burg

W. Woest

zaterdag 15 mei 2010

L WIT Schouwen

Groep

Jan van Galen Loodsen
Livingstonegroep Wilde vaart
Tjarda Wilde vaart
Spaarnegeuzen Zeeverkenners
Bim-Bakenesser Loodsen
Tasmaniagroep Wilde vaart
Spaarnegeuzen Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners
Stella maris Wilde vaart
Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners
Nautilus Wilde vaart

Prins Willem Zeeverkenners
Jan van Galen Loodsen

st scouting pocahontas Overig Wilde Vaart /
Loodsen
Scouting Orion Loodsen

Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners
Spaarnegeuzen Zeeverkenners

The Ventures Wilde vaart

Tjarda Hillegom Wilde vaart

Maasgroep 18 Wilde vaart

Admiraliteit 04 Rijnland Overig Bestuur en NTC
Paulus Zeeverkenners Zeeverkenners

Prins Willem Zeeverkenners

TIFLO-groep Loodsen wilde vaart & loodsen
Bim-Bakenesser Loodsen

Tjarda Zeeverkenners

Norvicus Wilde vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde vaart

Scouting Willem de Zwijger Loodsen

Serie 3 vrijdagmiddag
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